
平成３０年９月２７日

関係各高等学校長 様

秋田県高等学校体育連盟県北支部

支 部 長 菅 原 勉

高体連県北支部バレーボール専門部

部 会 長 佐 藤 久 男

（公印省略）

平成３０年度高体連県北支部

バレーボール部長会議の開催について（派遣依頼）

仲秋の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、当部会の運営につきましては特段の御高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、このたび次の部長会議を開催するにあたり、御多用のところと存じますが、

貴所属関係職員を派遣くださいますようお願い申し上げます。

１ 日 時 平成３０年１１月１日（木） 午前１０時より

２ 場 所 秋田県立秋田北鷹高等学校 ２階 会議室

３ 案 件 ア) 平成３０年度大会日程等について

イ) 平成３１年度大会日程等について

ウ) 県北新人バレーボール競技大会について

・競技方法

・組合せ抽選

・役員編成

・その他

エ) その他

（事務担当者）

北秋田市伊勢町１番１号

秋田北鷹高等学校内

県北地区専門委員長 佐藤 興

ＴＥＬ 0186-60-0151

ＦＡＸ 0186-62-0555


